VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 13.01.2025 do 19.01.2025
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PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.veCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

STREDA

13.01.2025
Rohlik s méaslem
Med
Caj borlvka s echinaceou
Chléb
Pom.salamova
Jablko
Pol. zeleninova s kapanim
Veprové na pepri
Ryze duSena
Voda se sirupem
Rohlik
Syrduko
Caj borlvka s echinaceou
Rybi filé peCené na masle
Brambory
Okurky sterilované
Caj borlvka s echinaceou
Chléb
Pom.salamova
14.01.2025
Rohlik
Méslo pomazankové
Caj lesni smés
Chléb
Pom.z taveného syra
Mandarinka
Pol.driibkova s ryzi

ZapecCené Spagety s mletym mase

Voda se sirupem
Houska
Sopsky salat
Caj lesni smés
Hase
Bramborova kase
Salat z Cervené Fepy
Chléb
Pom.z taveného syra
Cerealni kulicky
MIéko

15.01.2025

e 1 snidané

obsahuje

1,7

12 presnidavka
1,3

7,12
1 obéd
1,3,7,12

12 svacina
1,7

7,10,12
12 vecere
1,57

12 11.vecere
12
1,3 2 snidané
7,12

Pokrm
obsahuje

17 2 obéd
7
12
1,3
7

1,7,12
1,3,7,12
12

1

7

12

1,3

7

12

1,3

7
15,6,7,8
7

Pokrm
obsahuje

?. .3-4 OI
=

Rohlik s méslem
Salam Sunkovy

Caj jahoda

Chléb

Pomazanka lahddkova
Banan

Pol.koprova kulajda
Ovocné bramborové knedliky
Mék s cukrem

Miéko
Pecivo-pletynka
Méslo pomazéankové
Caj jahoda

Hovézi pecené na Cesneku
Téstoviny

Caj jahoda

Chléb

Pomazanka lahdidkova
Rohlik s méslem
Dzem

Caj jahoda
Pol.koprova kulajda
Zampionové rizoto
Okurkovy salat

Voda se sirupem

1,7

12
1,3
7,10,12

1,3,7,12
1,3,7,12

1,11

12

1,3

12

1,3
7,10,12
1,7

12

12
1,3,7,12
1,7

12

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svafina

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka

16.01.2025
Vdolek koblihovy
Kakao
Chléb
Pomazéanka francouzska
Mandarinka
Pol.bramborové s kroupama
Cockovy salat 2
Parek
Chléb
Voda se sirupem
Rohlik
Termix
Caj lesni smés
Kriti prsa po portugalsku
RyZe jasminova
Caj lesni smés
Chléb
Pomazéanka francouzska
Chléb
Méslo pazitkové
Caj lesni smés
Pol.bramborové s kroupama
Skubéanky s makem
MIéko

17.01.2025
Pecivo celozrnné
Rohlik
Syr taveny
Caj pomemanc
Chléb
Pom.z olejovek s lu€inou
Hruska
Pol.vlockova
Maso uzené
Bramborové knedliky
Zeli kysané dusené
Voda se sirupem
RyZovy chlebicek
MIéko
Sekany Fizek pFirodni

St'ouchané brambory s porkem

Caj pomemanc

Chléb

Pom.z olejovek s lu€inou
18.01.2025

Rohlik s méaslem

Syr platkovy

Caj malina

Kiwi

Pokrm
obsahuje

1,3,6,7

7

1,3
3,7,10,12

3,12

1,3
12
1,7
7,12
12
1,7

12

1,3
3,7,10,12
1,3

7

12

1
7

Pokrm
obsahuje

16,11
1,7
7

1,3
7,12

1,7,12

1,3
1,12
12

1,37

1,3
7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1 obéd

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Pol.Cesnekova
KuFe pecené s bylin.koFenim
Bulgur
Voda se sirupem
Rohlik
Jogurt ovocny
Caj malina
Salat téstovinovy
Rohlik
Caj malina
Chléb
Maslo

19.01.2025
Mléko
Musli
Pomeranc
Pol.kvétakova
Veprovy platek pFirodni
Ryze duSena
Zeleninova obloha
Voda se sirupem
Zerve
Rohlik
RajCe
Caj lesni smés

Gulas bramborovy se salamem

Chléb

Caj lesni smés

Chléb

Pomazanka z uzeného syra

1,3,12

1,12
12
1,7
12

1,3,10,12
1,7

1,3
7

Pokrm
obsahuje

7
158

1,3,7,12

12

1,7

12

1,7

1,3

12

13
3,7,10,12

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




